

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2022

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
05		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	2.309.884,19		2.309.884,19	23		CAPITALE E RISERVE	2.485.896,10		2.485.896,10
05.01		TERRENI E FABBRICATI	2.301.697,13		2.301.697,13	23.01		CAPITALE E RISERVE	2.485.896,10		2.485.896,10
05.01.03		Terreni agricoli	930.000,00		930.000,00	23.01.39		Capitale netto (ditte individuali)	2.485.896,10		2.485.896,10
05.01.05		Fabbricati civili	30.000,00		30.000,00	27		FONDI RISCHI E ONERI	278.140,68		278.140,68
05.01.07		Fabbricati strumentali	70.000,00		70.000,00	27.03		FONDI IMPOSTE	6.016,00		6.016,00
05.01.51		Altri terreni e fabbricati	1.271.697,13		1.271.697,13	27.03.01		Fondo imposte	6.016,00		6.016,00
05.07		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	8.187,06		8.187,06	27.05		ALTRI FONDI RISCHI E ONERI	272.124,68		272.124,68
05.07.03		Mobili e macchine ordinarie d'ufficio	8.187,06		8.187,06	27.05.51		F.do di consolid. rischi e oneri futuri	272.124,68		272.124,68
07		IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	370.562,16		370.562,16	31		FINANZIAMENTI DI TERZI	5.000,00		5.000,00
07.05		TITOLI D'INVESTIMENTO	370.562,16		370.562,16	31.03		MUTUI E FINANZIAMENTI	5.000,00		5.000,00
07.05.51		Altri titoli d'investimento	370.562,16		370.562,16	31.03.51		Altri debiti finanziari	5.000,00		5.000,00
	8	BTP 01LG25 ISIN IY0005408502	36.879,37		36.879,37		4	CONTRIBUTO SCUOLA MATERNA	5.000,00		5.000,00
	14	BTP 01MG31 ISIN IT000144378	28.211,97		28.211,97	33		DEBITI COMMERCIALI	242,85		242,85
	2	BTP 01ag23 ISIN IT004356843	56.720,38		56.720,38	33.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVE	39,99		39,99
	1	BTP 01feb33 ISN I10003256820	41.128,46		41.128,46	33.01.01		Fatture da ricevere da fornitori terzi	39,99		39,99
	19	BTP 15GE26 ISIN IT0005514473	18.029,94		18.029,94	33.03		FORNITORI	202,86		202,86
	18	BTP 15GN29 ISIN IT0005495731	35.078,67		35.078,67	33.03.01		Fornitori terzi Italia	202,86		202,86
	15	BTP 15M223 ISIN IT0051372322	38.028,42		38.028,42		11	ACQUE BRESCIANE SRL	202,86		202,86
	16	BTP 15NV24 ISIN IT005282527	59.203,10		59.203,10	39		ALTRI DEBITI	6.013,95		6.013,95
	17	BTP 26MG25 ISIN IT0005410912	55.139,38		55.139,38	39.05		DEBITI VARI	6.013,95		6.013,95
	9	Liquidità	2.142,47		2.142,47	39.05.51		Debiti diversi verso terzi	6.013,95		6.013,95
19		DISPONIBILITA' LIQUIDE	22.203,31		22.203,31	45		RATEI E RISCONTI PASSIVI	2.155,75		2.155,75
19.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	22.154,38		22.154,38	45.01		RATEI E RISCONTI PASSIVI	2.155,75		2.155,75
19.01.01		Banca c/c	22.154,38		22.154,38	45.01.03		Risconti passivi	2.155,75		2.155,75
	1	BTL - Banca del territorio Lombardo	22.154,38		22.154,38						
19.03		CASSA	48,93		48,93						
19.03.03		Cassa contanti	48,93		48,93						
21		RATEI E RISCONTI ATTIVI	53.868,99		53.868,99						
21.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	53.868,99		53.868,99						
21.01.01		Ratei attivi	52.611,47		52.611,47						
21.01.03		Risconti attivi	1.257,52		1.257,52						
35		CONTI ERARIALI	5.990,00		5.990,00						
35.07		ERARIO C/IMPOSTE	5.990,00		5.990,00						
35.07.03		Erario c/acconti IRES	5.990,00		5.990,00						
		Totale Attivita'	2.762.508,65		2.762.508,65			Totale Passivita'	2.777.449,33		2.777.449,33
		Perdita del periodo	14.940,68		14.940,68						
		Totale a pareggio	2.777.449,33		2.777.449,33						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2022

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
55		ACQUISTI DI BENI	3.066,45		3.066,45	53		ALTRI RICAVI E PROVENTI	131.504,52		131.504,52
55.07		ACQUISTI DIVERSI	3.066,45		3.066,45	53.01		PROVENTI DIVERSI	131.504,52		131.504,52
55.07.17		Cancelleria varia	55,86		55,86	53.01.13		Rivalsa costi diversi	26.945,90		26.945,90
55.07.25		Lavori di giardinaggio, manutenzione	3.010,59		3.010,59	53.01.19		Sopravvenienze attive da gestione ordin.	8.882,72		8.882,72
57		ACQUISTI DI SERVIZI	48.769,56		48.769,56	53.01.19.01		Sopravv.attive da gestione ordin.impon.	8.878,72		8.878,72
57.09		COSTI PER UTENZE	6.292,74		6.292,74	53.01.19.03		Sopravv.attive da gestione ordin.non imp	4,00		4,00
57.09.01		Spese telefoniche ordinarie	487,78		487,78	53.01.51		Altri ricavi e proventi	69.569,03		69.569,03
57.09.01.01		Spese telefoniche ordinarie	487,78		487,78	53.01.51.01		Altri ricavi e proventi imponibili	69.569,03		69.569,03
57.09.13		Energia elettrica	618,08		618,08	53.01.97		Altri ricavi e proventi specifici per ditta	26.106,87		26.106,87
57.09.13.01		Energia elettrica	618,08		618,08		2	indennizzo per esproprio	8.872,63		8.872,63
57.09.17		Acqua potabile	274,62		274,62		1	sponsor/liberalità	17.234,24		17.234,24
57.09.21		Pulizia locali	4.912,26		4.912,26	73		PROVENTI FINANZIARI	39,20		39,20
57.11		MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZI	19.398,00		19.398,00	73.13		PROVENTI FINANZIARI VARI	39,20		39,20
57.11.01		Spese manut.impianti e macchin.propri	19.398,00		19.398,00	73.13.09		Interessi attivi su c/c bancari	39,20		39,20
57.13		MANUTENZIONE FABBRICATI	23.078,82		23.078,82						
57.13.01		Spese manutenzione fabbricati	23.078,82		23.078,82						
57.13.01.05		Spese manut.fabbricati non strumentali	23.078,82		23.078,82						
61		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPENDE	10.459,43		10.459,43						
61.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	10.459,43		10.459,43						
61.01.01		Consulenze amministrative e fiscali	3.050,00		3.050,00						
61.01.01.01		Consulenze amministrative e fiscali (non ordin.)	3.050,00		3.050,00						
61.01.05		Consulenze legali	5.612,00		5.612,00						
61.01.15		Rimb.spese lavorat.autonomi	968,50		968,50						
61.01.15.05		Rimb.spese lavorat.autonomi non affer.	968,50		968,50						
61.01.17		Altri costi per prestazioni di terzi	380,00		380,00						
61.01.17.03		Altri costi per prest.di terzi non affer.	380,00		380,00						
61.01.19		Contributi cassa previdenza lav.autonomo	448,93		448,93						
61.01.19.03		Contrib.cassa previd.lav.aut. non affer.	448,93		448,93						
63		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRESEN	15.316,41		15.316,41						
63.01		SPESE COMMERCIALI E DI VIAGGIO	880,57		880,57						
63.01.09		Spese per alberghi e ristoranti	880,57		880,57						
63.01.09.03		Sp.alberghi,rist(rappr.con limite ricavi)	880,57		880,57						
63.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	14.435,84		14.435,84						
63.05.01		Spese postali	42,05		42,05						
63.05.07		Servizi contabili di terzi	1.790,96		1.790,96						
63.05.11		Altre spese amministrative	79,30		79,30						

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2022

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo non rettificato	Rettifiche	Saldo finale
63.05.13		Premi di assicurazioni non obbligatorie	5.963,00		5.963,00						
63.05.13.01		Premi di assicuraz.non obblig.deducibili	5.963,00		5.963,00						
63.05.23		Valori bollati	2,00		2,00						
63.05.51		Spese generali varie	6.558,53		6.558,53						
65		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI	335,50		335,50						
65.07		CANONI E LICENZE SOFTWARE	335,50		335,50						
65.07.01		Canoni per utilizzo licenze software	335,50		335,50						
71		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	41.600,30		41.600,30						
71.01		ONERI TRIBUTARI	9.646,90		9.646,90						
71.01.04		IMU	9.234,00		9.234,00						
71.01.05		Diritti camerali	18,00		18,00						
71.01.07		Imposta di registro e concess. govern.	394,90		394,90						
71.03		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	31.953,40		31.953,40						
71.03.03		Sanzioni, penalità e multe	6,90		6,90						
71.03.17		Arrotondamenti passivi diversi	0,60		0,60						
71.03.23		Erogazioni liberali	5.000,00		5.000,00						
71.03.23.01		Erogaz.liberali deducibili art.100	5.000,00		5.000,00						
71.03.51		Costi e spese diverse	26.945,90		26.945,90						
73		PROVENTI FINANZIARI	20.460,85		20.460,85						
73.03		PROVENTI DA PARTEC.IN SOC. DI CAPIT	20.460,85		20.460,85						
73.03.05		Altri proventi da società di capitali	20.460,85		20.460,85						
73.03.05.11		Prov.part.in s.cap.det.da enti non comm.	20.460,85		20.460,85						
75		ONERI FINANZIARI	459,90		459,90						
75.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	459,51		459,51						
75.01.07		Commissioni e spese bancarie	459,51		459,51						
75.03		ONERI FINANZIARI DIVERSI	0,39		0,39						
75.03.27		Interessi passivi di mora	0,39		0,39						
75.03.27.01		Inter.pass.di mora pagati (rilev.ROL)	0,39		0,39						
84		IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	6.016,00		6.016,00						
84.01		IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	6.016,00		6.016,00						
84.01.01		IRES corrente	6.016,00		6.016,00						
		Totale Costi	146.484,40		146.484,40						
								Totale Ricavi	131.543,72		131.543,72
								Perdita del periodo	14.940,68		14.940,68
								Totale a pareggio	146.484,40		146.484,40